平成 27年９月４日

各  位

会 社 名 ポールトゥウィン・ピットクルー

ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 小 西  直 人

  (コード番号：3657 東証第一部)

 問合せ先 取締役管理部部長 山 内  城 治

  (TEL：03－5909－7911)

第２四半期（累計）業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

当社は、平成 27 年３月９日に公表いたしました平成 28 年１月期第２四半期（累計）業績予想と本日

公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

平成 28年１月期第２四半期（累計）連結業績予想値と決算値の差異

（平成 27年２月１日～平成 27年７月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 8,672 1,009 1,019 563 29円 62銭

今回実績（Ｂ） 9,243 1,311 1,301 769 40円 40銭

増減額（Ｂ－Ａ） 571 301 282 205

増減率（％） 6.6 29.9 27.7 36.4

（ご参考）前期第２四

半期実績（平成 27 年

１月期第２四半期）

7,293 977 975 495 26円 07銭

（差異の理由）

  在外子会社における受注が堅調に推移しており、また、円安の影響もあり、平成 27 年３月９日に

公表した第２四半期（累計）連結業績予想を上回りました。なお、平成 28 年１月期通期連結業績予

想については変更ありません。

以 上